Elektryczne kotły c.o.
Kotły elektryczne doskonale nadają się do ogrzewania budynków oddalonych
od sieci gazowej oraz takich, w których nie ma możliwości podłączenia gazu.
Ich instalacja wiąże się z niewielkimi nakładami inwestycyjnymi. Nie wymagają
budowy komina, kotłowni ani pomieszczeń na składowanie opału, wystarczy
tylko przyłącze elektryczne. Zastosowanie odpowiedniego sterowania zape-
wnia wysoki komfort cieplny i bezobsługową pracę. Automatyczna modulacja
mocy oraz sprawność na poziomie 99,4% zapewniają energooszczędną

EKCO.Lp-4 4kW /400V 3N~ lub 230V~ 3,52 2 204,88 2 712,00
EKCO.Lp-6 6kW /400V 3N~ lub 230V~ 3,52 2 204,88 2 712,00
EKCO.Lp-8 8kW /400V 3N~ lub 230V~ 3,52 2 204,88 2 712,00
EKCO.Lp-12 12kW /400V 3N~ 3,52 2 204,88 2 712,00
EKCO.Lp-15 15kW /400V 3N~ 3,52 2 221,95 2 733,00
EKCO.Lp-18 18kW /400V 3N~ 3,52 2 221,95 2 733,00
EKCO.Lp-21 21kW /400V 3N~ 3,52 2 247,97 2 765,00
EKCO.Lp-24 24kW /400V 3N~ 3,52 2 299,19 2 828,00
Uwaga! Kotły EKCO.Lp należy dodatkowo wyposażyć w sterownik temperatury
Model EKCO.LN2 - kotły z naczyniem przeponowym
i zaworem różnicy ciśnień (bypassem)
Moc / zasilanie KGO netto (zł) Cena netto (zł) Cena brutto (zł)
EKCO.LN2-4 4kW /400V 3N~ lub 230V~ 5,39 2 468,29 3 036,00
EKCO.LN2-6 6kW /400V 3N~ lub 230V~ 5,39 2 468,29 3 036,00
EKCO.LN2-8 8kW /400V 3N~ lub 230V~ 5,39 2 468,29 3 036,00
EKCO.LN2-12 12kW /400V 3N~ 5,39 2 468,29 3 036,00
EKCO.LN2-15 15kW /400V 3N~ 5,39 2 485,37 3 057,01
EKCO.LN2-18 18kW /400V 3N~ 5,39 2 485,37 3 057,01
EKCO.LN2-21 21kW /400V 3N~ 5,39 2 510,57 3 088,00
EKCO.LN2-24 24kW /400V 3N~ 5,39 2 562,60 3 152,00
Uwaga! Kotły EKCO.LN2 należy dodatkowo wyposażyć w sterownik temperatury oraz w przypadku współpracy z zasobnikiem w zawór 3-drogowy
i czujnik temperatury WE-019/01
Model EKCO.LN2p - kotły do ogrzewania podłogowego z naczyniem
przeponowym i zaworem różnicy ciśnień (bypassem)

temperatury (np. Auraton
2005), który umożliwi sterowa-
nie pracą zgodnie z indywi-
dualnie określonymi potrze-
bami. Właściwe zaprogramowanie pracy kotła zapewnia
nawet do 30% oszczędności energii.
Kotły
dużej mocy
EKCO.T
EKCO.TM
Elektryczne kotły c.o.
KOSPEL S.A. zastrzega sobie możliwość zmian technicznych mających na celu udoskonalenie wyrobów, które nie bedą uwidocznione w niniejszym katalogu.
Cennik nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu kodeksu cywilnego.
Ceny mogą ulec zmianie.
Modele EKCO.T - kotły dużej mocy w wersji podstawowej Moc / zasilanie KGO netto (zł) Cena netto (zł) Cena brutto (zł)
EKCO.T-30 30kW /400V 3N~ 6,38 4 122,77 5 071,01
EKCO.T-36 36kW /400V 3N~ 6,38 4 295,12 5 283,00
EKCO.T-42 42kW /400V 3N~ 6,38 4 467,48 5 495,00
EKCO.T-48 48/kW /400V 3N~ 6,38 4 553,66 5 601,00
Uwaga! Kotły EKCO.T n
i czujnik temperatury WE-008
ależy dodatkowo wyposażyć w sterownik temperatury oraz w przypadku współpracy z zasobnikiem w zawór 3-drogowy
Modele EKCO.TM - kotły dużej mocy ze sterowaniem pogodowym Moc / zasilanie KGO netto (zł) Cena netto (zł) Cena brutto (zł)
EKCO.TM-30 30kW /400V 3N~ 6,38 4 837,40 5 950,00
EKCO.TM-36 36kW /400V 3N~ 6,38 5 009,76 6 162,00
EKCO.TM-42 42kW /400V 3N~ 6,38 5 181,31 6 373,01
EKCO.TM-48 48/kW /400V 3N~ 6,38 5 267,48 6 479,00
Uwaga! Kotły EKCO.TM w przypadku współpracy z zasobnikiem należy dodatkowo wyposażyć w zawór 3-drogowy i czujnik temperatury WE-008
Akcesoria do elektrycznych kotłów c.o.
Nazwa KGO netto (zł) Cena netto (zł) Cena brutto (zł)
Czujnik temperatury WE-008 do kotłów EKCO.Lz, EKCO.Mz, EKCO.MNz, EKCO.T